Modo X II
Modo New II
Modo New II + brodzik podpłytkowy
SZKŁO
mm 810
Modo X / New
Istnieje możliwość
dokupienia

CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili:
CZARNY
Nr artykułu
kolor profili:
BIAŁY
Nr artykułu
Cena
brutto
Nr artykułu
Cena
brutto
Modo (X/New) II 50 389254-01-01 1 511 389254-54-01 1 663 389054-01-01 1 259 389054-54-01 389054-04-01 1 386 389054-XX-01 1 549
Modo (X/New) II 55 389255-01-01 1 580 389255-54-01 1 739 389055-01-01 1 317 389055-54-01 389055-04-01 1 449 389055-XX-01 1 620
Modo (X/New) II 60 389264-01-01 1 580 389264-54-01 1 739 389064-01-01 1 317 389064-54-01 389064-04-01 1 449 389064-XX-01 1 620
Modo (X/New) II 65 389265-01-01 1 649 389265-54-01 1 813 389065-01-01 1 374 389065-54-01 389065-04-01 1 511 389065-XX-01 1 691
Modo (X/New) II 70 389274-01-01 1 649 389274-54-01 1 813 389074-01-01 1 374 389074-54-01 389074-04-01 1 511 389074-XX-01 1 691
Modo (X/New) II 75 389275-01-01 1 718 389275-54-01 1 889 389075-01-01 1 432 389075-54-01 389075-04-01 1 574 389075-XX-01 1 762
Modo (X/New) II 80 389284-01-01 1 718 389284-54-01 1 889 389084-01-01 1 432 389084-54-01 389084-04-01 1 574 389084-XX-01 1 762
Modo (X/New) II 85 389285-01-01 1 786 389285-54-01 1 966 389085-01-01 1 488 389085-54-01 389085-04-01 1 638 389085-XX-01 1 831
Modo (X/New) II 90 389294-01-01 1 786 389294-54-01 1 966 389094-01-01 1 488 389094-54-01 389094-04-01 1 638 389094-XX-01 1 831
Modo (X/New) II 95 389295-01-01 1 855 389295-54-01 2 041 389095-01-01 1 546 389095-54-01 389095-04-01 1 701 389095-XX-01 1 902
Modo (X/New) II 100 389304-01-01 1 855 389304-54-01 2 041 389104-01-01 1 546 389104-54-01 389104-04-01 1 701 389104-XX-01 1 902
Modo (X/New) II 105 389305-01-01 2 130 389305-54-01 2 344 389105-01-01 1 775 389105-54-01 389105-04-01 1 953 389105-XX-01 2 184
Modo (X/New) II 110 389314-01-01 2 130 389314-54-01 2 344 389114-01-01 1 775 389114-54-01 389114-04-01 1 953 389114-XX-01 2 184
Modo (X/New) II 115 389315-01-01 2 198 389315-54-01 2 418 389115-01-01 1 832 389115-54-01 389115-04-01 2 015 389115-XX-01 2 254
Modo (X/New) II 120 389324-01-01 2 198 389324-54-01 2 418 389124-01-01 1 832 389124-54-01 389124-04-01 2 015 389124-XX-01 2 254
Modo (X/New) II 125 389325-01-01 2 267 389325-54-01 2 494 389125-01-01 1 889 389125-54-01 389125-04-01 2 078 389125-XX-01 2 324
Modo (X/New) II 130 389334-01-01 2 388 389334-54-01 2 628 389134-01-01 1 990 389134-54-01 389134-04-01 2 190 389134-XX-01 2 448
Modo (X/New) II 135 389335-01-01 2 460 389335-54-01 2 712 389135-01-01 2 050 389135-54-01 389135-04-01 2 260 389135-XX-01 2 522
Modo (X/New) II 140 389344-01-01 2 460 389344-54-01 2 712 389144-01-01 2 050 389144-54-01 389144-04-01 2 260 389144-XX-01 2 522
Modo (X/New) II 145 389345-01-01 2 520 389345-54-01 2 772 389145-01-01 2 100 389145-54-01 389145-04-01 2 310 389145-XX-01 2 583
Modo (X/New) II 150 389354-01-01 2 520 389354-54-01 2 772 389154-01-01 2 100 389154-54-01 389154-04-01 2 310 389154-XX-01 2 583
Modo (X/New) II 155 389355-01-01 2 580 389355-54-01 2 844 389155-01-01 2 150 389155-54-01 389155-04-01 2 370 389155-XX-01 2 645
Modo (X/New) II 160 389364-01-01 2 580 389364-54-01 2 844 389164-01-01 2 150 389164-54-01 389164-04-01 2 370 389164-XX-01 2 645
Modo 30-100×150-200 389403-01-01 2 347 389403-54-01 2 587 389903-01-01 1 832 389903-54-01 389903-04-01 2 020 389903-XX-01 2 254
Modo 30-100×200-230 –  –  389904-01-01 2 150 389904-54-01 389904-04-01 2 370 389904-XX-01 2 645
Modo 30-100×200-250 389404-01-01 3 148 389404-54-01 3 469 – – – –
Modo 30-100×250-300 389405-01-01 3 777 389405-54-01 4 156 – – – –
Modo 100-140×150-200 –  –  389905-01-01 2 404 389905-54-01 389905-04-01 2 645 389905-XX-01 2 957
Modo 100-140×200-230 –  –  389906-01-01 2 518 389906-54-01 389906-04-01 2 770 389906-XX-01 3 098
Modo 100-160×150-200 389407-01-01 3 034 389407-54-01 3 342 – – – –
Modo 100-160×200-250 389408-01-01 3 777 389408-54-01 4 156 – – – –
Modo 100-160×250-300 389409-01-01 4 578 389409-54-01 5 036 – – – –
Modo 140-180×150-200 – – 389907-01-01 2 633 389907-54-01 389907-04-01 2 897 389907-XX-01 3 239
Modo 140-180×200-230 – – 389908-01-01 2 747 389908-54-01 389908-04-01 3 022 389908-XX-01 3 379
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
 Artykuły oznaczone kolorem– czas realizacji 10 dni roboczych
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Model UltraClear®, grafitowe, brązowe, satynowe Mirror Master-Soft®, Visiosun Frame, Factory, Intimato, Gradient